
附件1：
忠县2012年四季度公开招聘教育事业单位

专业技术人员情况一览表

	招聘岗位          招聘单位
	语文
	数学
	英语
	音乐
	体育
	美术
	小计

	农村小学
	11
	10
	4
	2
	4
	3
	34

	农村初中
	3
	
	3
	
	
	
	6

	合计
	14
	10
	7
	2
	4
	3
	40


注：以上岗位均为专技12级及以下。

附件2：

忠县2012年四季度公开招聘教育事业单位

专业技术人员报名表

	姓 名
	
	性别
	
	民族
	
	出生
年月
	
	照片



	政治
面貌
	
	籍贯
	
	家庭
住址
	
	

	何年何月
毕业于何校
	
	所学

专业
	
	

	学历
	
	学位
	
	是否师范专业
	
	报考

学校
	

	取得教师资格
证书种类及时间
	
	报考

专业
	

	身份证号码
	                            
	联系电话
	

	简
历
	

	本  人

签  字
	以上填写内容真实、准确。如有不实，所造成的后果本人愿承担一切责任。

签字：

年     月      日

	
	审查人签字：                                            (公章)

年    月    日                                        年    月    日



2

